

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)

DODATEK č. 2

(dále jen „dodatek“)

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:

Adresa:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina**

Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem KPÚ

Ing. Vladimír Maryška, ředitel KPÚ

XXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava

XXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

z49per3

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

01312774

není plátcem DPH

a

Zhotovitel:

zastoupený:

tel./fax:

e-mail:

ID DS:

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXX

tel./fax:

e-mail:

XXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

SWIETELSKY stavební s.r.o

SWIETELSKY stavební s.r.o., O.z. Dopravní
stavby VÝCHOD

Ing. Walterem Spitalerem, jednatelem společnost

Ing. Františkem Fryšem, jednatelem společnosti

Ing. Jiřím Kozlem, jednatelem společnosti

Zdeňkem Havlem, vedoucím O. z. Dopravní
stavby VÝCHOD

XXXXXXXXXXXXXXXX / XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

amx5p38



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

bankovní spojení:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
číslo účtu:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
IČO:	48035599
DIČ:	CZ48035599

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
(dále jen „**zhotovitel**“)

Touto smlouvou se v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „**ZZVZ**“) předpisů, v souladu s vyhláškou č.169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr, realizuje příslušná veřejná zakázka.

Čl. I

Změna v Čl. III Cena díla

1. Cena díla zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.
2. Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí	6 129 821,00 Kč
DPH 21 % činí	1 287 262,00 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	7 417 083,00 Kč

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých).

Čl. II

Změna v Čl. XVIII Závěrečná ustanovení

1. V soupise prací, který tvoří Přílohu č. 2 smlouvy o dílo č.j. objednatele 113-2018-520201, č.j. zhotovitele 518-043-0134 uzavřené dne 31. 1. 2018 bylo chybně uvedeno u položky č. 48 VRN 9 Ostatní náklady – Náklady související s publikační činností množství, MJ – soubor, počet MJ = 5. Správné množství MJ = 1. Z tohoto důvodu bude cena zakázky ponížena o 20 179,00 Kč bez DPH.
2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
3. Nedílnou součástí dodatku je opravený soupis prací.
4. Tento dodatek se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

5. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
6. Zhotovitel ke dni podpisu této smlouvy prohlašuje, že není v úpadku dle platného a účinného insolvenčního zákona ani v likvidaci, a zavazuje se udržovat toto prohlášení v pravdivosti a objednatel bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné zakázky.
7. V případě jakéhokoliv rozporu mezi zněním přílohy a vlastního dodatku má přednost znění dodatku.
8. Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V Jihlavě dne 30. 8. 2018

V Pelhřimově dne 27. 8. 2018

.....
Ing. Vladimír Maryška
ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina
Státní pozemkový úřad

.....
Ing. Petr Seknička - ředitel oblasti

.....
Jan Půža
vedoucí obchodního oddělení (zmocněnec)

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta Dudín - Přes Boučí

Objekt:

101-2745-15 - Polní cesta Dudín - Přes Boučí

KSO:

Místo: k.ú. Dudín

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 23.10.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno programem KROSplus, cenová soustava ÚRS Praha 2015 02. Výpočty výměr, neuvedené ve výkazech, byly stanoveny za použití software AutoCAD, RoadPAC, RoadCAD a PowerCivil V8i a jsou uvedeny v PD (viz Bilance zemních prací a Sestava ploch a kubatur zemních prací a konstrukčních vrstev), která je nedílnou součástí zadání veřejné zakázky.

Cena bez DPH

6 129 821,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 129 821,00	21,00%	1 287 262,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 417 083,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta Dudín - Přes Boučí

Objekt:

101-2745-15 - Polní cesta Dudín - Přes Boučí

Místo:

k.ú. Dudín

Datum:

23.10.2015

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 129 821,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 129 821,00

1 - Zemní práce	1 487 795,13
2 - Zakládání	119 990,94
5 - Komunikace pozemní	4 199 127,53
8 - Trubní vedení	130 524,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	127 684,92
998 - Přesun hmot	478,76
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	64 218,87
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	50 205,42
VRN3 - Zařízení staveniště	8 968,61
VRN9 - Ostatní náklady	5 044,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta Dudín - Přes Boučí

Objekt:

101-2745-15 - Polní cesta Dudín - Přes Boučí

Místo:

k.ú. Dudín

Datum:

23.10.2015

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 129 821,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 129 821,00

D 1

Zemní práce

1 487 795,13

1	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	3 978,000	11,21	44 593,38	
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	3 978,000	3,73	14 837,94	
3	K	112101103	Kácení stromů D kmene do 700 mm	kus	31,000	100,00	3 100,00	
4	K	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	31,000	20,00	620,00	
5	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	31,000	403,59	12 511,29	
6	K	112211113	Spálení pařezu D do 1,0 m	kus	31,000	300,29	9 308,99	
7	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	4 437,850	51,57	228 859,92	
VV "výkopy" 1868,3+1549,1+1020,45				4 437,850				
8	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	1 331,355	5,61	7 468,90	
VV "lepivost 30 %" 4437,85*0,3				1 331,355				
9	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	153,772	257,85	39 650,11	
VV "hloubení rýhy pro drenáž" 0,3*0,4*1281,43				153,772				
10	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	72,000	171,89	12 376,08	
VV "výkopy pro zasak. jímky" 12*1*3*2				72,000				
11	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,600	112,11	403,60	
VV "30 %" 12*0,3				3,600				
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 839,300	129,54	497 342,92	
VV "výkopy-násypy-humusování-zásyp jímek:" 4437,85+72-488,9-1456,5*0,1-(12*1*3*1)				3 839,300				
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	61 429,600	0,05	3 071,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			16*3839,35		61 429,600			
14	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	488,900	78,48	38 368,87	
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	3 839,350	10,09	38 739,04	
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6 910,830	44,84	309 881,62	
P			<i>Poznámka k položce: V položce je zahrnut i příp. požadovaný chem. rozbor ukládaného materiálu.</i>					
VV			3839,35*1,8		6 910,830			
17	K	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	31,000	162,56	5 039,36	
18	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	1 456,500	2,99	4 354,94	
19	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	38,233	112,11	4 286,30	
P			<i>Poznámka k položce: travní směs dle požadavků správy CHKO</i>					
VV			1456,5/100*2,5*1,05		38,233			
20	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	6 803,000	13,90	94 561,70	
21	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	306,300	25,22	7 724,89	
22	K	182201101	Svahování násypů	m2	1 150,000	45,68	52 532,00	
23	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	1 456,500	29,18	42 500,67	
VV			"ohumusování svahů vhodnou zemínou z výkopů" 1456,5		1 456,500			
24	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	1 532,400	10,22	15 661,13	
D 2			Zakládání				119 990,94	
49	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebírek nebo tratí do 63 mm bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	189,772	632,29	119 990,94	CS ÚRS 2015 02
VV			"zasak. jímky" 12*1*3*1		36,000			
VV			"drenáž" 1281,43*0,3*0,4		153,772			
D 5			Komunikace pozemní				4 199 127,53	
51	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	6 963,520	95,29	663 553,82	CS ÚRS 2015 02
P			<i>Poznámka k položce: stabilizační vrstva pláně dle IGP</i>					
VV			6531,52		6 531,520			
VV			sjezdy		432,000			
27	K	564851111	Podklad ze štěrku tř. 0-150 mm	m2	6 963,520	79,05	550 466,26	
VV			6531,52		6 531,520			
VV			sjezdy		432,000			
VV			Součet		6 963,520			
28	K	564851111	Podklad ze štěrku tř. 0-150 mm	m2	6 283,240	79,05	496 690,12	
VV			5851,24		5 851,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		sjezdy		432,000			
	VV		Součet		6 283,240			
29	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	5 898,730	226,67	1 337 065,13	
	VV		5466,73		5 466,730			
	VV		sjezdy		432,000			
	VV		Součet		5 898,730			
52	K	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 150 mm	m2	1 281,430	77,80	99 695,25	CS ÚRS 2015 02
	VV		0,5*2*1281,43		1 281,430			
31	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	574,081	215,80	123 886,68	
	VV		0,448*1281,43		574,081			
32	K	573111115	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	6 283,240	1,12	7 037,23	
33	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	5 898,730	9,53	56 214,90	
34	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 782,730	149,50	864 518,14	
	VV		5350,73		5 350,730			
	VV		sjezdy		432,000			
	VV		Součet		5 782,730			
D 8			Trubní vedení				130 524,49	
35	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	1 281,430	18,69	23 949,93	
36	M	286112230	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm	m	1 294,244	31,39	40 626,32	
	VV		1281,43*1,01		1 294,244			
37	K	899661311	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm	m	1 281,430	16,82	21 553,65	
38	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	2 329,202	19,06	44 394,59	
	VV		"drenáž" 4*0,4*1281,43*1,05		2 152,802			
	VV		"zasak. jímky" (4*(1*3)+2*(1*1))*12*1,05		176,400			
	VV		Součet		2 329,202			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				127 684,92	
39	K	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	20,000	72,87	1 457,40	
40	M	55381000	Svodnice vody ocelová LUBAS 120	m	96,000	1 314,87	126 227,52	
	P		Poznámka k položce: včetně uchycovacího materiálu a montáže					
	VV		6*16		96,000			
D 998			Přesun hmot				478,76	
41	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	427,465	1,12	478,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				64 218,87	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				50 205,42	
42	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	1,000	3 363,23	3 363,23	
P			<i>Poznámka k položce: Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí na staveništi nebo dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.</i>					
43	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	22 178,52	22 178,52	
P			<i>Poznámka k položce: Zaměření před stavbou, vytyčení stavby, vytyčení pozemku</i>					
44	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	21 860,98	21 860,98	
P			<i>Poznámka k položce: Zaměření skutečného provedení stavby vč. příp. geometrických plánů pro kolaudační řízení, příp. majetkové vypořádání a zápis stavby do KN (ve 4 vyhotoveních tištěně a 1 vyhotovení elektronicky na CD), stabilizace lomových bodů parcel</i>					
45	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	2 802,69	2 802,69	
P			<i>Poznámka k položce: Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve 4 vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a 1 vyhotovení digitálním (na CD)</i>					
D	VRN3		Zařízení staveniště				8 968,61	
46	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 044,84	5 044,84	
P			<i>Poznámka k položce: Veškeré náklady související s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>					
47	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	3 923,77	3 923,77	
P			<i>Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</i>					
D	VRN9		Ostatní náklady				5 044,84	
48	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	1,000	5 044,84	5 044,84	
P			<i>Poznámka k položce: Zhotovení a instalace prezentační cedule dle požadavků stavebníka</i>					